PG'
Q / Q Q g g p sssssskls ss s%s ssssssgks ta

+0
0 l1 IOGSt8

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

EDITAL N'49/2019 —PPGH

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE
CREDENCIAMENTO DE DOCENTE DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUA/AO EM
HISTÓRIA-PPGH DA UNIOESTE, CAMPUS DE
MARECHAL CÂNDIDO RONDON.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais:

Considerando a Resolução n'45/2019-CEPE, de 18 de julho de 2019, que aprovou
o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em História, Mestrado e Doutorado, do
Campus de Marechal Cândido Rondon;

Considerando a Resolução n'78/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprovou
as Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação da Unioeste;

Considerando o Edital n'43/2019, de abertura do processo de Credenciamento de 01
(um) docente para o Programa de Pós-Graduaçao em História da Unioeste, Linha de
Pesquisa "Estado e Poder";

Considerando o deliberado na reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação
em História-PPGH, no dia 06 de dezembro de 2019, Ata n'08/2019;

TORNA PÚBLICO:

1. 0 resultado final do processo de credenciamento do docente permanente para a Linha
de Pesquisa Estado e Poder:

~ Ângela Meirelles de Oliveira - Aprovada e Classificada.

2. A docente aprovada e classificada deverá comparecer â Secretaria do Programa de
Pós-Graduação em História, Mestrado e Doutorado, até o dia 13 de dezembro de
2019, no horário das 8h30m as 1 lh e/ou das 14h as 17h, para entrega dos seguintes
documentos: cópia do RG e do CPF; cópia da certidão de nascimento ou de
casamento; cópia do diploma de doutorado; formulário de cadastro de docente
preenchido, a ser retirado junto â Secretaria do PPGH.

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 06 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Moisés Antiqueira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

História - Mestrado e Doutorado
Portaria n'114/2018-GRE